
BERLYNAS	4	D.

1	diena

•	Anksti	ryte	išvykstame	iš	Vilniaus,	Kauno.
•	Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
•	Ekskursija	Varšuvoje.
•	Atvykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžvalginės	ekskursijos	po	Varšuvą	metu	apžiūrėsime	Pilies	aikštę	su	Žygimanto	III	Vasos	kolona.	Pilies
aikštė	yra	viduramžių	senamiestyje,	garsėjančiame	nuostabiais	pastatais	ir	siauromis	gatvelėmis.	Aikštė
tapo	tradicine	masinių	renginių	ir	didžiųjų	koncertų	vieta.	Pagrindinę	vietą	Varšuvos	pilies	aikštėje	užima
Karališkoji	pilis,	kuri	yra	nacionalinės	kultūros	paminklas,	nuolatinių	ir	laikinų	senovės	meno	parodų
ekspozicijų,	taip	pat	oficialių	susitikimų,	koncertų,	simpoziumų	vieta.	Toliau	aplankysime	turgaus	aikštę,
kur	viskas	paruošta	turistams:	menininkai	siūlo	savo	paveikslus,	koncertuoja	gatvės	muzikantai	ir	aktoriai,
kursuoja	senasis	transportas.	Turgaus	aikštėje	yra	undinės	skulptūra	–	tai	pagrindinis	miesto	simbolis.
Varšuva	yra	viena	iš	nedaugelio	Europos	sostinių,	kur	vis	dar	išsaugotos	miesto	sienos.	Dviguba	miesto
sienų	eilė	buvo	pastatyta	nuo	XIV	amžiaus	pirmosios	pusės	iki	XVI	amžiaus	vidurio.	Juos	sutvirtino	bokštai
ir	fortai.	Seniausias	išlikęs	įtvirtinimų	elementas	yra	Barbakanas,	kurį	senųjų	miesto	vartų	vietoje	pastatė
Venecijos	meistras	Janbattista,	norėdamas	apginti	Naujuosius	vartus.	Šiaurinė	Barbikano	dalis	yra	išlikusi
kaip	rotušės	išorinė	siena.	Ji	yra	sustiprinta	keturiais	puslankiu	bokštais.	Po	Antrojo	pasaulinio	karo
niokojimo	Barbakano	ir	dalis	miesto	sienos	buvo	atstatyti.	Toliau	pamatysime	Šv.	Jono	katedros	bažnyčią
ir	Šv.	Onos	bažnyčią.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Berlyną.
•	Ekskursiją	pėsčiomis	po	Berlyną.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos	arba	apsilankymas	zoologijos	sode.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Autobusas	neįvažiuoja	į	miesto	centrą.	Į	miesto	centrą	vyksime	viešuoju	transportu	(~3	€/vienas	bilietas).

Apžvalginė	ekskursija	po	istorinius	Berlyno	lankytinus	objektus.	Ekskursijos	metu	pamatysime	pagrindinį
miesto	simbolį	-	Brandenburgo	vartus,	Reichstagą,	šiuolaikinės	vyriausybės	kvartalą,	rekonstruotą	„Grand
Hotel	Adlon“,	Unter	den	Linden	bulvarą.	Susipažinsime	su	nuostabiu	XVII	–	XVIII	amžiaus	aikščių
architektūriniu	ansambliu	-	„Gendarmenmarkt“	ir	„Bebel	Platz“.	Pamatysime	Karališkąjį	operos	teatrą,
Humboldto	universitetą,	didinga	Berlyno	katedra,	memorialą	fašizmo	ir	militarizmo	aukoms.	Garsioji
Muziejaus	sala,	kurios	muziejuose	saugomi	meno	šedevrai	nuo	seniausių	laikų	iki	XX	amžiaus.	Dinaminė
Aleksanderplatz	aikštė	su	seniausia	veikiančia	Šv.	Marijos	bažnyčia	(XIV	a.),	Neptūno	fontanas	ir
televizijos	bokštas	yra	ambicingiausi	socializmo	epochos	pastatai.

Laisvas	laikas.

Turėsite	galimybę	savarankiškai	susipažinti	su	Berlyno	muziejais,	apsilankyti	Berlyno	zoologijos	sode,
nusipirkti	suvenyrų,	paragauti	skanių	vokiškų	dešrų	ir	alaus,	pasivaikščioti	po	naujas	fantastinės
modernios	architektūros	ir	neįprasto	dizaino	zonas.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Lenkiją.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursija	pėsčiomis	po	centrinę	Lodzės	miesto	gatvę	(papildomas	mokestis).
•	Vykstame	link	nakvynės	vietos	Lenkijoje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Patiems	smalsiausiems	keliautojams	paruošėme	dar	vieną	ekskursiją	(papildomas	mokestis).
Pasivaikščiosime	po	centrinę	Lodzės	pėsčiųjų	gatvę	ir	susipažinsime	su	šio	šlovingo	miesto	istorija,
išsiaiškinsime,	kodėl	pianinas	turi	sparnus,	pasivaikščiosime	po	Lenkijos	kino	žvaigždžių	alėja	ir	sėkmei
įtrinsime	bronzinės	meškos	nosį.



4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Naktį	atvykstame	į	namus.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	3	nakvynės	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose).
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Ekskursijų	paketas	pageidaujant:

•	Ekskursija	Varšuvoje.
•	Ekskursija	Berlyne.
•	Pervežimo	paslaugos.
•	3	pusryčiai.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	centrinę	Lodzės	miesto	gatvę	-	...	€/asm.
•	Viešojo	transporto	bilietai.
•	Įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus.
•	Sveikatos	draudimas.
•	Pageidaujantys	gali	užsisakyti	3	pusryčius	viešbučiuose	-	papildomas	mokestis	...	€/asm.	(Perkantys
ekskursijų	paketą	3	pusryčius	gauna	dovanų).
•	Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildoma	priemoka	(jei	keliaujate
trise,	perspėkite	kelionių	agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
•	Papildomai	mokamiems	objektams	reikia	turėti	~30	€/asm.

Pastabos:

•	*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Kelionei	reikalingas	pasas/asmens	tapatybės	kortelė	(dokumentas	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	3	mėn.	po
kelionės	grįžimo).
•	Lagaminas	kuris	dedamas	į	autobuso	bagažinę,	neturi	sverti	daugiau	nei	25	kg.	
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

